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2
° 

P
E

R
ÍO

D
O

 

HORA SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA 

1
9
:0

0
 

 

LINGUAGEM DE 

PROGRAMAÇÃO I 

Ubirany Ribeiro 

Sala A-205 

CIÊNCIA SOCIEDADE  

E TECNOLOGIA II 

Rosélio Santana 

Sala A-205 

 

 

LINGUAGEM DE 

PROGRAMAÇÃO I 

---------------------------------- 

ATIVIDADES 

CURRICULARES DE 

EXTENSÃO - ACE II 

Ubirany Ribeiro 

Sala A-205 

INFORMÁTICA 

Rosélio Santana 

Sala A-205 

PROGRAMAÇÃO 

WEB I 

Túlio Gomes 

Sala A-205 

2
1
:0

0
 

CÁLCULO 

AGRO/CCOMP 

Daniel Vieira 

xxxxxx 

 

CÁLCULO 

AGRO/CCOMP 

Daniel Vieira 

xxx 

PROGRAMAÇÃO 

WEB I 

Túlio Gomes 

Sala A-205 

METODOLOGIA 

CIENTÍFICA 

AGRO/CCOMP 

Renata Abreu 

xxxx 

RACIOCÍNIO  

LÓGICO 

ADM/CCOMP/CC 

Imaculada 

xxxxx 
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HORA SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA 

1
9
:0

0
 

 
PROGRAMAÇÃO DE 

DISPOSITIVOS 
MÓVEIS  

Ryan Freitas 
Sala A-203 

 
PROGRAMAÇÃO DE 

DISPOSITIVOS MÓVEIS  
---------------------------------- 

ATIVIDADES 

CURRICULARES DE 

EXTENSÃO - ACE IV 

Ryan Freitas 
Sala A-203 

ORGANIZAÇÃO DE 
COMPUTADORES 

Thiago Carvalho 
Sala A-203 

ORGANIZAÇÃO DE 
COMPUTADORES 

Thiago Carvalho 
Sala A-203 

GEOMETRIA ANALÍTICA 

E ÁLGEBRA LINEAR 

Imaculada 

2
1
:0

0
 LINGUAGEM DE 

PROGRAMAÇÃO III 

Ubirany Ribeiro 

Sala A-203 

BANCO DE 

DADOS I 

Ubirany Ribeiro 

Sala A-203 

LINGUAGEM DE 

PROGRAMAÇÃO III 

Ubirany Ribeiro 

Sala A-203 

GEOMETRIA ANALÍTICA 

E ÁLGEBRA LINEAR 

Imaculada 

BANCO DE 

DADOS I 

Ubirany Ribeiro 

Sala A-203 
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E
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ÍO

D
O

 

HORA SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA 

1
9
:0

0
 COMPUTAÇÃO 

VISUAL 
Túlio Gomes 

Sala B-404 

ESTRUTURA DE 
DADOS II 

Ubirany Ribeiro 
Sala B-404 

COMPUTAÇÃO VISUAL 
Túlio Gomes 

Sala B-404 

 
ESTRUTURA DE 

DADOS II 
Ubirany Ribeiro 

Sala B-404 
 

INTELIGÊNCIA  
ARTIFICIAL 

Remoto 

2
1
:0

0
 ENGENHARIA DE 

SOFTWARE II 
Ryan Freitas 
Sala B-404 

ENGENHARIA DE 
SOFTWARE II 
Ryan Freitas 
Sala B-404 

 

 
 

REDE DE 
COMPUTADORES I 

Thiago Carvalho 
Sala B-404 

 

 
REDE DE 

COMPUTADORES I 
---------------------------------- 

ATIVIDADES 

CURRICULARES DE 

EXTENSÃO - ACE VI 

Thiago Carvalho 
Sala B-404 

INTELIGÊNCIA 
ARTIFICIAL 

Remoto 


